
V Praze dne 21.5.2024 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na vápence 915/14 

130 00 Praha 3 

Potvrzení obnovy pojištění 

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za Váš zájem zůstat nadále pojištěni naší pojišťovnou. Tímto Vám potvrzujeme, že pojistná 
doba dle pojistné smlouvy č. 2303 1295 20 uzavřené dne 10. 8. 2020, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti manažerů, byla v souladu se smluvními ujednáními dané pojistné smlouvy automaticky 
prodloužena o další rok. 

Nová pojistná doba vznikne dnem 10. 8. 2024 a skončí dnem 9. 8. 2025. Tato pojistná doba se v souladu 
s pojistnou smlouvou prodlužuje automaticky vždy o další rok, není-li pojistníkem nebo pojistitelem toto 
pojištění v písemné formě vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušné pojistné doby.  

Dovolujeme si Vás upozornit, že pojistné pro novou pojistnou dobu ve výši 132 000,00 Kč je splatné ke 
stejnému kalendářnímu dni, jako tomu bylo pro předchozí pojistnou dobu. 

Vážíme si Vaší důvěry a budeme Vám rádi k dispozici v případě jakýchkoli dotazů nebo dalších pojistných 
potřeb. 

S pozdravem 


